平成 25 年 7 月 18 日

各       位

会 社 名 日 新 商 事 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長  筒井 博昭

（コード番号 7490 東証第二部）

問い合せ先 総 務 部 長  走尾 一隆

Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 － 3 4 5 7 － 6 2 5 1

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、株主優待制度について、下記のとおり一部変更することといたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．変更理由

    当社は、従来より株式優待制度を実施しておりますが、株主優待制度と将来的な事業展開に

備えた経営資金の確保とのバランスを勘案し、株主優待制度の付与対象基準株主の変更と株主

優待の内容を一部変更させて頂くことといたしました。

２．変更内容

変 更 前 変 更 後

所有株式数 優 待 品 所有株式数 優 待 品

1 単元（100 株）

以上

郵便局の選べるギフト

（3,000 円相当）

３単元（300 株）

以上

高島屋のカタログギフト

（3,000 円相当）

６単元（600 株）

以上

高島屋のカタログギフト

（6,000 円相当）

３．時  期

    平成 26 年３月 31 日現在の株主名簿に記録された株主様より適用いたします。

４．そ の 他

    贈呈時期につきましては、従来通り株主総会終了後に発送いたします。

以 上